Bilancio Popolazione Residente P2/P3

Dati indagine/rispondente

B3 Istat

Istituto Nazionale
di Stalistica

Nome Indagine Bilancio Popolazione Residente P2/P3
Anno di riferimento 2018
Rispondente Villadossola

Utente anag103075

SEZ.1 - BILANCIO POPOLAZIONE

TOTALE POPOLAZIONE di cui STRANIERA(1)

MASCHI FENMMINE TOTALE MASCHI FEMMINE TOTALE
1. POPOLAZIONE 3161 3456 6617 187 239 426
RESIDENTE CALCOLATA
AL 01/01/2018
2. NATH VIV (iscritti per
nascita)
2.1 Nel comune 0 0 0
2.2 In altro comune 12 15 27
2.3 Alf'estero 0 0 0
2.4 TOTALE NATI VIV} 12 15 27 1 2 3—|
3. MORTI (cancellati per
morte)
3.1 Nel comune 5 20 25
3.2 In altro comune 21 23 44
3.3 All'estero 1 0 1
3.4 TOTALE MORTI 27 43 70 1 0 1
4. SALDO NATURALE -15 -28 -43 0 2 2
(punto 2.4-punto3.4)
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MASCH]I FEMMINE TOTALE MASCHI FEMMINE TOTALE —’

5. ISCRITTI

5.1 Iscritti per
trasferimento da altri
comuni italiani

97

76

173

25

14

39

5.2 Iscritti per
trasferimento dall'estero

10

186

11

5.3. Iscritti per altri motivi:

5.3a per ripristino di
persone gia cancellate per
effetto dell'iscrizione in
tempo reale

5.3b per ricomparsa dopo
cancellazione per
irreperibilita e altro motivo
non altrove classificabile

5.3¢ TOTALE ISCRITTI
PER ALTRI MOTIVI

5.4 TOTALE ISCRITTI

106

87

193

31

20

51

6. CANCELLAT!

6.1 Cancellati per
trasferimento ad altri
comuni italiani

103

120

223

22

16

38

6.2 Cancellati per
trasferimento all'estero

14

6.3 Cancellati per altri
motivi

6.3a per irreperibilita
ordinaria (esclusa
irreperibilita al censimento)

6.3b per violazione art, 7
D.P.R. 223/89 (rinnovo
dichiarazione dimora

abituale)
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MASCHI

FEMMINE

TOTALE

MASCHI

FEMMINE

TOTALE

6.3c per altri motivi non
altrove classificabili

6.3d TOTALE
CANCELLATI PER ALTRI
MOTIVI

6.4 Cancellati per
acquisizione/concessione
o riconoscimento di
cittadinanza italiana

13

19

6.5 TOTALE
CANCELLATI

118

127

245

32

31

63

7. SALDO MIGRATORIO
E PER ALTRI MOTIVI
{punto 5.4-punto 6.5)

-12

-1

-12

8. SALDO TOTALE (saldo
naturale + saldo migratorio
e per altri motivi) (punto 4
+ punto 7)

9. Unita da aggiungere o
da sottrarre a seguito di
variazioni territoriali

10. POPOLAZIONE
RESIDENTE CALCOLATA
AL 31/12/2018

(punto 1+ punto 8 + punto
9)

3134

3388

6522

186

230

416

11. SITUAZIONE
ANAGRAFICA AL
31/12/2018

(come risulta dalle schede
individuali AP/5)
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* Bilancio Popolazione Residente P2/P3

MASCHI FEMMINE TOTALE MASCH]I FEMMINE TOTALE
11.1 Popolazione 3114 3380 6494 172 230 402
residente in famiglia
11.2 Popolazione 20 10 30 15 1 16
residente in convivenza
11.3 TOTALE 3134 3390 6524 187 231 418
POPOLAZIONE
11.4 Numero di famiglie in 3126
totale
11.5 Numero di famiglie 208
con almeno uno straniero
11.6 Numero di famiglie 140
con intestatario straniero
11.7 Numero di 6
convivenze anagrafiche
(ex Art.5 Dpr. 223/1989)
11.8 Numero di 7
convivenze di fatto
(costituite ai sensi della
legge n. 76/2016)
12 Senza fissa dimora 0 0 0 0 0 0

SEZ. 2 - DISTRIBUZIONE DELLA POPOLAZIONE STRANIERA PER CITTADINANZA E SESSO AL 31 DICEMBRE

B & TIstat

Istituto Nazionale
di Staistica

Cittadinanza Maschi Femmine Totale
Afghanistan 301 0 4
2 Albania 201 14 21
3 Argentina 602 0
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Cittadinanza Maschi Femmine Totale
4 Bangladesh 305 5 0
5 Bielorussia 256 1 1
6 Regno Unito 219 0 1
7 Bulgaria 209 2 2
8 Ceca, Repubblica 1 0
257
9 | Cinese, Repubblica 21 24
Popolare 314
1 Cuba 514 0 2
0
1 Dominicana, 4 4
1 Repubblica 516
1 Ecuador 609 1 3
2
1 Egitto 419 17 9
3
1 Filippine 323 1 3
4
1 Francia 215 2 0
5
1 Gambia 422 6 0
6
1 Guinea 425 3 0
7
1 India 330 1 0
8
1 Costa d'Avorio 404 3 0
9
2 Kosovo 272 1 0
0
2 Macedonia, 1 1
1 Repubblica di 253
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Cittadinanza Maschi Femmine Totale

2 Mali 435 4 0
2

2 Marocco 436 58 74
3

2 Moldova 254 2 9
4

2 Nigeria 443 7 0
5

2 Pakistan 344 6 0
6

2 PerA'615 1 2
7

2 Polonia 233 0 2
8

2 Portogallo 234 2 0
9

3 Romania 235 4 12
0

3| Russa, Federazione 1 2
1 245

3 Senegal 450 3 0
2

3 Slovacchia 255 0 2
3

3 Spagna 239 0 1
4

3 Svizzera 241 0 2
5

3 Germania 216 0 1
6

3 Togo 458 1 0
7

B8 Istat

Istituto Nazionale
(i Staistica

Pag. 6
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Ungheria 244

Cittadinanza Maschi Femmine Totale
3 Tunisia 460 1 3
8
3 Ucraina 243 14 57
9
4 1 0
0

Totale distribuzione
Totale maschi 187
Totale femmine 231

Totale 418

B & Istat

Istituto Nazionale
¢ Stalistica
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